Federacién Venezolana de Actividades Subacuaticas FVAS

RECORDS NACIONALES ABSOLUTOS DE APNEA

MASCULINO

Prueba

Dinamica con aletas
Dinamica sin aletas
Estatica

Jump Blue

Peso Constante

Peso Constante sin Aletas
Inmersién Libre

Dindmica con aletas Mar

FEMENINO

Prueba

Dinamica con aletas
Dinamica sin aletas
Estatica

Jump Blue

Peso Constante

Peso Constante sin Aletas
Inmersion Libre

Dinamica con aletas Mar

Atleta

Antonio del Duca
Antonio del Duca
Carlos Coste
Lorenzo Hidalgo
Carlos Coste
Antonio del Duca
Alejandro Guedez
Carlos Coste

Atleta

Ambar Peralta
Ambar Peralta
Karla Mendez
Karla Mendez
Iru Balic

Karla Mendez
Iru Balic

Clari Oviedo

Asociacion
Miranda
Miranda
Distrito Capital
Miranda
Distrito Capital
Miranda
Carabobo
Distrito Capital

Asociacion
Miranda
Miranda
Miranda
Miranda
Distrito Capital
Miranda
Distrito Capital
Distrito Capital

Actualizado: 5 de noviembre 2013

Marca Lugar
221 Veracruz, México
157.97 Kazan, Rusia
07:02 La Habana
140 Ecuador
-105 Niza
-55 Islas Bahamas
-65 Islas Bahamas
130 Pto la Cruz

Marca Lugar
169 Belgrado, Serbia
121.07 Kazan, Rusia
05:41 Curazao
140.8 México
-73 Roatan, Honduras
-38 Curazao
-58 Roatan, Honduras
102 Pto la Cruz

Fecha
abr-13
ago-13
jun-05
jun-08
ago-05
nov-12
nov-12
ago-02

Fecha
jun-13
ago-13
sep-13
nov-08
may-13
sep-13
may-13
ago-02

Records anteriores batidos en el afio
Récords del Ultimo evento realizado




