## Federación Venezolana de Actividades Subacuáticas FVAS

Records anteriores batidos en el año Récords del último evento realizado

## RECORDS NACIONALES ABSOLUTOS DE APNEA

Actua	lizado:	-5 c	le nov	ieml	ore	2013

## **MASCULINO**

Prueba	Atleta	Asociación	Marca Lugar	Fecha
Dinámica con aletas	Antonio del Duca	Miranda	221 Veracruz, México	abr-13
Dinámica sin aletas	Antonio del Duca	Miranda	157.97 Kazan, Rusia	ago-13
Estática	Carlos Coste	Distrito Capital	07:02 La Habana	jun-05
Jump Blue	Lorenzo Hidalgo	Miranda	140 Ecuador	jun-08
Peso Constante	Carlos Coste	Distrito Capital	-105 Niza	ago-05
Peso Constante sin Aletas	Antonio del Duca	Miranda	-55 Islas Bahamas	nov-12
Inmersión Libre	Alejandro Guedez	Carabobo	-65 Islas Bahamas	nov-12
Dinámica con aletas Mar	Carlos Coste	Distrito Capital	130 Pto la Cruz	ago-02



Prueba	Atleta	Asociación	Marca Lugar	Fecha
Dinámica con aletas	Ambar Peralta	Miranda	169 Belgrado, Serbia	jun-13
Dinámica sin aletas	Ambar Peralta	Miranda	121.07 Kazan, Rusia	ago-13
Estática	Karla Mendez	Miranda	05:41 Curazao	sep-13
Jump Blue	Karla Mendez	Miranda	140.8 México	nov-08
Peso Constante	Iru Balic	Distrito Capital	-73 Roatan, Honduras	may-13
Peso Constante sin Aletas	Karla Mendez	Miranda	-38 Curazao	sep-13
Inmersión Libre	Iru Balic	Distrito Capital	-58 Roatan, Honduras	may-13
Dinámica con aletas Mar	Clari Oviedo	Distrito Capital	102 Pto la Cruz	ago-02

